רק עליית מדרגה - באמצעות הפיכת הקידום המגדרי לסוגיה כלל-צה"לית שהיא חלק מסדר יומו של המטכ"ל והמלווה בהסדרת המדיניות והתפיסה המחייבות בתחום - תאפשר יציאה מהמבוי הסתום שאליו נקלעו האסטרטגיות המקומיות. במקום מבוי סתום נקבל גם אפקטיביות מבצעית רבה יותר וגם צבא שמחזק את הדימוי הראוי לו: צבא העם הדוגל בערך השוויון.

## הערות

1. חוק שירות הביטחון, התש"ט - 1949; תקנות שירות הביטחון (תפקידי אישה בסדיר) התשי"ב - 1952; תיקון לחוק שירות הביטחון מספר 16 א' - 2000
2. Hilary Charlesworth, "Not Waving but Drowning: Gender Mainstreaming and Human Rights in United Nations", *Harvard Human Rights Journal*, 18, 2005. pp. 1-8, <http://www.law.harvard.edu/students/orgs/hrj/iss18/charlesworth.pdf>
3.